



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ABBOLVIG ApS

Lillevang 13, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 40 46 95 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Ann-Britt Bolvig Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	ABBOLVIG ApS Lillevang 13 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 40 46 95 24
	Stiftet: 17. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ann-Britt Bolvig Andersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lillevang Invest ApS CVR: 41274433



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at yde konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 kr. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.913 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>17/4 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-103	17.306
1 Personaleomkostninger	-8.725	-17.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	-8.913	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.913	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.913</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-8.913	0



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	40.000	40.000
Likvide beholdninger	88	14.526
Omsætningsaktiver i alt	40.088	54.526
Aktiver i alt	40.088	54.526



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.913	0
Egenkapital i alt	31.087	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	4.001	9.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.001	14.526
Gældsforpligtelser i alt	9.001	14.526
Passiver i alt	40.088	54.526

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. april 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.913	-8.913
	40.000	-8.913	31.087



Noter

	1/1 - 31/12 2020	17/4 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-5.275	5.275
Pensioner	14.000	12.000
	<u>8.725</u>	<u>17.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85	31
	<u>85</u>	<u>31</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillevang Invest ApS, CVR-nr. 41274433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


